
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/20/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego: defibrylator i łóżka medyczne 

 

         Elbląg, dnia 25.11.2019r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

          wg rozdzielnika 

 
Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/20/2019 na dostawę sprzętu medycznego: 
defibrylator i łóżka medyczne dla potrzeb Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, data 
otwarcia 08.11.2019 r. zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), 
zostały wybrane oferty firm: 
 
Pakiet nr 1 - Defibrylator 
Oferta 1 
Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
Cena netto: 18 130,00 zł 
Cena brutto: 19 580,40 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Pakiet nr 2 – Łóżka medyczne (5kpl) 
Oferta 4 
REHA-BED Sp. z o.o., ul. Spacerowa 1, 41-253 Czeladź 
Cena netto: 15 661,10 zł 
Cena brutto: 16 913,99 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 30.11.2019r., W przedmiocie 

wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.). 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

 
 
Pakiet nr 1 - Defibrylator 
Oferta 1 
Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
Cena netto: 18 130,00 zł Cena brutto: 19 580,40 zł  Okres gwarancji: 24 miesiące 
C= 19 580,40 x 60 : 19 580,40 = 60,00     Okres gwarancji : 24 miesiące = 20 pkt Ocena łączna: 60,00 + 20 = 80,00 
 
Oferta 6 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.K., ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa 
Cena netto: 36 742,00 zł Cena brutto: 39 681,36 zł  Okres gwarancji: 36 miesięcy 
C= 19 580,40 x 60 : 39 681,36 = 29,60    Okres gwarancji : 36 miesięcy = 40 pkt      Ocena łączna: 29,60 + 40 = 69,60 pkt 
 
 
Pakiet nr 2 – Łóżka medyczne (5kpl) 
Oferta 4 
REHA-BED Sp. z o.o., ul. Spacerowa 1, 41-253 Czeladź 
Cena netto: 15 661,10 zł Cena brutto: 16 913,99 zł  Okres gwarancji: 36 miesięcy 
C= 16 913,99 x 60 : 16 913,99 = 60,00   Okres gwarancji : 36 miesięcy = 40 pkt    Ocena łączna: 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta 5 
Ronomed Sp. z o.o. Sp.K., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 
Cena netto: 28 200,00 zł Cena brutto: 30 456,00 zł  Okres gwarancji: 36 miesięcy 
C= 16 913,99 x 60 : 30 456,00 = 33,32   Okres gwarancji : 36 miesięcy = 40 pkt     Ocena łączna: 33,32 + 40 = 73,32 pkt 
 
Oferta 3 
Stiegelmeyer Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno 
Cena netto: 28 250,00 zł  Cena brutto: 30 510,00 zł  Okres gwarancji: 36 miesięcy 
C= 16 913,99 x 60 : 30 510,00 = 33,26   Okres gwarancji : 36 miesięcy = 40 pkt      Ocena łączna: 33,26 + 40 = 73,26 pkt 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/20/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego: defibrylator i łóżka medyczne 

 

Oferta 2 
KONKRET Sp. z o.o. Sp.K., ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno 
Cena netto: 28 595,00 zł  Cena brutto: 30 882,60 zł  Okres gwarancji: 36 miesięcy 
C= 16 913,99 x 60 : 30 882,60 = 32,86   Okres gwarancji : 36 miesięcy = 40 pkt      Ocena łączna: 32,86 + 40 = 72,86 pkt 
 
Oferta 7 
PRESTIGE-MED. ANNA LEWANDOWSKA, ul. Sądowa 18A, 86-100 Świecie 
Cena netto: 39 500,00 zł  Cena brutto: 42 660,00 zł  Okres gwarancji: 36 miesięcy 
C= 16 913,99 x 60 : 42 660,00 = 23,78    Okres gwarancji : 36 miesięcy = 40 pkt      Ocena łączna: 23,78 + 40 = 63,78 pkt 
 
Oferta 8 
EGERTON Sp. z o.o., ul. Legnicka 21, 41-811 Zabrze 
Cena netto: 25 920,00 zł  Cena brutto: 27 993,60 zł  Okres gwarancji: 24 miesiące  
C= 16 913,99 x 60 : 27 993,60 = 36,25   Okres gwarancji : 24 miesiące = 20 pkt    Ocena łączna: 36,25 + 20 = 56,25 pkt 
 
 
 


